MyHununaabHoe GI0IKETHOe 00111e06pa30BaTe/IbHOE YUpesKIeHe
«3aTeueHCKas OCHOBHAas 0011e06pa3oBaTe/IbHAs IIKOJIa»
(MBOY «3arteuenckas OOIIl»)

YTBEPXIAIO

Hupexktop MBOY «3areuenckas OOLL»
JLLE. ®enoceena

[Tpuka3 ot 04.09.2023 Ne 220

JAOKYMEHT MOAMUCAH
SNEKTPOHHOW NMOAMNNCHIO

I'PA®UK
oneHOUYHbIX nponeayp MBOY «3areuenckas OOLLI»
Ha 1 mosyroame 2023-2024 yueo6HOro roga

YpoBeHb

Vy4eOHbIN Kiacc OueHoyuHast nmporeaypa

npeaMeT/IpeaMeT
OLIeHKM

Hata

dopma

HauanbHoe obiiiee

obpa3oBaHue

IkonbHEBIN

Pycckuit s13p1k

2 Kjacc

11.10.2023
20.12.2023

KOHTpOJIbHBI IUKTaHT

LIkonbHBIN

MaremaTuka

2 Kjacc

18.09.2023
02.10.2023
09.11.2023
18.12.2023

KOHTpOJIbHAs paboTa

LIkonbHBIN

JlutepaTypHOe UTeHMe

2 Kjacc

19.10.2023
12.12.2023

[TpoBepouHas pabota

LIkonbHBIN

AHTIMICKUN I3BIK

2 Kjacc

19.10.2023
20.12.2023

KourposbHas pabora

[IkonbHBIN

OkpysKRarommin MUp

2 KJ1acc

27.10.2023
22.12.2023

[TpoBepouHast paboTta

IkonbHBIN

Pycckuin g3b1K

3 KJ1acc

25.09.2023
25.10.2023
21.11.2023
18.12.2023

KOHTpOJIbHBIN IUKTaHT

IkonbHBIN

MaremaTtuka

3 KJ1acc

13.09.2023
03.10.2023
10.11.2023
06.12.2023

KOHTpPOJIbHas paboTa

IkonbHBIN

JIuteparypHOe uTeHue

3 KJ1acc

25.10.2023
20.12.2023

[TpoBepouHast paboTa

IkonbHBIN

AHTIUICKUN SI3BIK

3 KJ1acc

24.10.2023
20.12.2023

KouTponbHas paborta

LIkonbHBIN

OKpysRaroWyin MUp

3 Kkiacc

14.12.2023

[TpoBepouHas pabota

IkONbHBIN

Pycckuit s13pIK

4 giacc

19.09.2023
24.10.2023
20.11.2023
20.12.2023

KOHTpOJIbHBIN IUKTaHT

IkonbHBIN

MaremaTuka

4 xnacc

12.09.2023
22.09.2023
27.10.2023
17.11.2023
27.12.2023

KOHTPOJIbHAs pa60Ta

LIkONbHBIN

JlutepaTypHOe UTeHMe

4 giacc

17.10.2023
12.12.2023

[TpoBepouHas pabota




[1IKOIbHBIN AHTIMICKUN SI3BIK 4 xnacc 25.10.2023 KourposbHas pabora
19.12.2023
[IIKOIbHBIN OxkpysKaroumii MUp 4 xnacc 20.12.2023 [TpoBepouHas pabora
OcHoBHOEe 00611Iee 06pa3oBaHKe
[IIKOJIbHBIN Pycckuit s13bIK 5 kmacc 12.09.2023 Kourposnbhas pabora
27.11.2023
14.12.2023
[IIKOJIbHBIN Jlutepatypa 5 kacc 15.12.2023 [TpoBepouHas pabora
[IKOIbHBIN Martematuka 5 kmacc 06.09.2023 KonTposnbHas pabora
13.10.2023
24.10.2023
13.12.2023
[1IKOIbHBIN AHTIUCKUIA I3BIK 5 kmacc 05.10.2023 Kourposbhas pabora
09.11.2023
27.12.2023
[IIKOJIbHBIN Uctopus 5 kmacc 05.12.2023 Kourposnbhas pabora
IKoMbHBIN ['eorpadus 5 kmacc 13.12.2023 KourposbHas pabora
IIKOIbHbIN Pycckuin 131K 6 KJacc 13.09.2023 KonTposnbHas pabora
18.10.2023
22.11.2023
12.12.2023
27.12.2023
HIKOIbHBIN JlutepaTypa 6 KJacc -
HIKOIbHBIN Martematuka 6 KJacc 06.09.2023 KounTposnbHas pabota
13.10.2023
24.10.2023
13.12.2023
HIKOIbHBIN AHTIMIICKUI S3BIK 6 KJacc 13.10.2023 KounTposnbHas pabota
29.11.2023
20.12.2023
HIKOIBHbIN Uctopus 6 KJacc 12.12.2023 KonTposnbHas pabora
[IKROMbHBIN ['eorpadus 6 K1acc 06.12.2023 KourposbHas pabora
[IKOIBHBIN Pycckuin g3b1K 7 Knacc 21.09.2023 KonTposnbHas pabora
24.11.2023
21.12.2023
HIKOIbHBIN Jlutepatypa 7 xJj1acc 07.12.2023
[IKOIBHBIN Anrebpa 7 Knacc 07.09.2023 KonTposnbHast pabora
23.10.2023
13.11.2023
27.11.2023
14.12.2023
IIKOIBHBIN I'eoMeTpus 7 Kjtacc 10.10.2023 KonTposnbHas pabora
13.12.2023
IIKOIBHBIN AHTIMIICKUI S3BIK 7 Kjtacc 09.11.2023 KonTposnbHas pabora
22.12.2023
IIKOIBHBIN Uctopus 7 Knacc 07.09.2023 KonTposnbHas pabora
17.11.2023
14.12.2023
HIKoIbHBIN O6I11ecTBO3HaHME 7 Knacc 20.09.2023 KouTtposnbHas paboTa
HIKoIbHBIN burosnorus 7 xJyacc 05.12.2023 KouTtposnbhas paboTa
HIKOIbHbIN dusuka 7 KJjacc 13.12.2023 KounTposnbHas pabora
[IIROMbHBIN I'eorpadus 7 xnacc 28.11.2023 KourposbHas pabora
HIKoIbHBIN Pycckuit s13pIK 8 xitacc 21.09.2023 KounTtposnbHas pabota




26.10.2023

29.11.2023
27.10.2023
IKOMbHBIN JIutepaTypa 8 kimacc 07.12.2023 KouTposibHast pabora
[IIKOJIbHBIN Ausrebpa 8 knacc 06.09.2023 KonTposnbHast paboTa
27.09.2023
24.10.2023
14.11.2023
28.11.2023
13.12.2023
[IIKOJIbHBIN I'eomerpus 8 kmacc 11.09.2023 Kourposnbhas pabora
06.11.2023
25.12.2023
[IIKOJIbHBIN Nudopmaruka 8 kacc
[IKOIbHBIN AHTIMIICKUI S3BIK 8 knacc 06.10.2023 KounTposnbHas pabora
29.11.2023
HIKOIbHBIN Uctopus 8 knacc 29.09.2023 KounTposnbHas pabota
18.10.2023
15.11.2023
06.12.2023
HIKOIbHBIN O611ecTBO3HaHME 8 knacc 18.09.2023 KouTtposnbHag paboTa
[IKOIBHbIN buonorus 8 kacc 12.12.2023 KonTtposnbHast pabora
HIKOIbHBIN ®dusuka 8 kacc 10.10.2023 KounTposnbHas pabota
28.11.2023
IKoIbHBIN ['eorpadus 8 kimacc 08.12.2023 KourposbHas pabora
HIKOIBHBIN Pycckuit s13p1k 9 kyacc 02.10.2023 KounTposnbHas pabota
10.11.2023
IKoMbHBIN JlutepaTypa 9 knacc 14.12.2023 KouTposibHast pabora
[IKObHbIN Anrebpa 9 xyacc 12.09.2023 KonTtposnbHas pabora
29.09.2023
06.11.2023
04.12.2023
[IKOBHBIN I'eomerpus 9 xyacc 13.09.2023 KonTposnbHas pabora
11.10.2023
22.11.2023
[IKOMbHBIN Nndopmarnka 9 kyacc
[IKOBHBIN AHTIMIICKUA I3bIK 9 xyacc 27.09.2023 KonTposnbHas pabora
09.11.2023
29.12.2023
[IKOIbHBIN UcTopus 9 xnmacc 07.09.2023 KounTtponbHas pabota
14.12.2023
IIKOIBHBIN O61ecTBO3HaHME 9 xyacc 18.09.2023 KonTtposnbHast pabora
HIKoIbHBIN buosorus 9 xmacc 17.10.2023 KouTtposnbHas paboTa
IIKOIbHBIN dusuka 9 xyacc 10.10.2023 KonTposnbHas pabora
28.11.2023
HIKoIbHBIN ['eorpadus 9 knacc 06.12.2023 KoutposibHas pabora
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